

Crazy Crispy Chicken ApS

CVR-nr.: 39421240

Ny Præstøvej 100
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2022

Josef Baker Jayousi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Crazy Crispy Chicken ApS
Ny Præstøvej 100
4700 Næstved

CVR-nr: 39421240
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 29.915 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 446.565
Ledelsen anser overskuddet for tilfredsstillende til trods for coronasituationen og flytning til nyt lejemål

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		327.777	731.552
Personaleomkostninger		-276.862	-1.723.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.212	-137.091
Resultat af ordinær primær drift		38.703	-267.351
Øvrige finansielle omkostninger		-351	-2.060
Ordinært resultat før skat		38.352	-269.411
Skat af årets resultat		-8.437	59.179
Årets resultat		29.915	-210.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.915	-210.232
I alt		29.915	-210.232

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.869	212.869
Indretning af lejede lokaler		223.686	223.686
Materielle aktiver i alt		436.555	436.555
Udskudte skatteaktiver		139.361	139.332
Deposita		14.393	14.393
Finansielle aktiver i alt		153.754	153.725
Langfristede aktiver i alt		590.309	590.280
Likvide beholdninger		4.604	40.255
Kortfristede aktiver i alt		4.604	40.255
AKTIVER I ALT		594.913	630.535

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-496.565	-526.478
Egenkapital i alt		-446.565	-476.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		841.578	841.578
Langfristede forpligtelser i alt		841.578	841.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.900	265.435
Kortfristede forpligtelser i alt		199.900	265.435
Forpligtelser i alt		1.041.478	1.107.013
PASSIVER I ALT		594.913	630.535

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis